
会員各位

定期総会のご案内

令和 7年 3月24日

水元宮前町会
会長 植木豊治

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は町会運営に格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新年度を迎えるにあたり、水元宮前町会では下記の通り定期総会を開

催いたします。皆様にはご多忙とは存じますが、万障繰り合わせの上ご出席い

ただきますようお願いいたします。

記

1.日時

2.場所

3.議題

令和 7年 4月19日(土) 18時一

水元宮前町会 自治会館

(1)令和6年度事業報告及び決算について

(2)令和7年度事業計画及び予算について

(3)役員の選出について

(4)その他

以 上


